
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.540.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok 
Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 
2023 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 2. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  6.843.829,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.355.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 2.534.645,05 zł, 

3) zaciągniętego kredytu długoterminowego – 2.954.184,00 zł.” 

4. Określoną w § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu Tarnowskiego 
zwiększa się do kwoty 13.689.645,05 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. W § 6 pkt 1 uaktualnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 6 pkt 5 dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań w ramach 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

7. W § 6 pkt 6 dokonuje się zmiany w planie przychodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 
w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

8. W § 6 pkt 7 dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań w ramach 
Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1170



9. W § 7 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

  

  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1170



w złotych

Załącznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 264 374,60 -334 130,25 334 130,25 1 264 374,60

80115 Technika 716 345,55 -334 130,25 334 130,25 716 345,55

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

427 894,55 -334 130,25 0,00 93 764,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 275 724,28 275 724,28

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 58 405,97 58 405,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 367 445,00 0,00 9 418,56 1 376 863,56

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 0,00 9 418,56 9 418,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 677,94 677,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 740,62 8 740,62

bieżące razem: 217 467 794,78 -334 130,25 343 548,81 217 477 213,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 070 761,25 -334 130,25 334 130,25 1 070 761,25

majątkowe

600 Transport i łączność 7 168 411,87 -1 290 405,45 0,00 5 878 006,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 168 411,87 -1 290 405,45 0,00 5 878 006,42

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 249 844,87 -239 420,45 0,00 1 010 424,42

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 297 295,00 -1 050 985,00 0,00 2 246 310,00

758 Różne rozliczenia 32 288 751,93 0,00 5 000,10 32 293 752,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 288 751,93 0,00 5 000,10 32 293 752,03

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

32 288 751,93 0,00 5 000,10 32 293 752,03

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1170



majątkowe razem: 39 891 015,80 -1 290 405,45 5 000,10 38 605 610,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 755 124,00 0,00 0,00 2 755 124,00

Ogółem: 257 358 810,58 -1 624 535,70 348 548,91 256 082 823,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 825 885,25 -334 130,25 334 130,25 3 825 885,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1170



Załącznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 45 050 477,50 16 855 913,45 16 855 913,45 28 530,00 16 827 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 194 564,05 28 194 564,05 3 472 311,15 0,00 0,00

zmniejszenie -1 613 927,57 -318 000,00 -318 000,00 0,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 927,57 -1 295 927,57 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 522,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522,12 5 522,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 442 072,05 16 537 913,45 16 537 913,45 28 530,00 16 509 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 904 158,60 26 904 158,60 3 472 311,15 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 45 019 947,50 16 850 383,45 16 850 383,45 25 000,00 16 825 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 169 564,05 28 169 564,05 3 472 311,15 0,00 0,00

zmniejszenie -1 613 927,57 -318 000,00 -318 000,00 0,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 927,57 -1 295 927,57 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 522,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522,12 5 522,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 411 542,05 16 532 383,45 16 532 383,45 25 000,00 16 507 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 879 158,60 26 879 158,60 3 472 311,15 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 318 760,98 58 258 760,98 51 541 148,00 45 884 947,00 5 656 201,00 4 505 713,00 1 255 665,00 956 234,98 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -334 130,25 -334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 130,25 334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 318 760,98 58 258 760,98 51 541 148,00 45 884 947,00 5 656 201,00 4 505 713,00 1 255 665,00 956 234,98 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 922 805,84 26 862 805,84 25 443 228,00 23 067 813,00 2 375 415,00 0,00 652 020,00 767 557,84 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -334 130,25 -334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 130,25 334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 922 805,84 26 862 805,84 25 443 228,00 23 067 813,00 2 375 415,00 0,00 652 020,00 767 557,84 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 12 007 087,00 7 873 337,00 1 647 000,00 743 700,00 903 300,00 5 926 337,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 133 750,00 4 133 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 858 792,90 9 418,56 9 418,56 0,00 9 418,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 374,34 1 849 374,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 865 879,90 7 882 755,56 1 656 418,56 743 700,00 912 718,56 5 926 337,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 983 124,34 5 983 124,34 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 5 370 087,00 1 236 337,00 510 000,00 0,00 510 000,00 726 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 133 750,00 4 133 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 849 374,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 374,34 1 849 374,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 219 461,34 1 236 337,00 510 000,00 0,00 510 000,00 726 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 983 124,34 5 983 124,34 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 418,56 9 418,56 9 418,56 0,00 9 418,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 418,56 9 418,56 9 418,56 0,00 9 418,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 15 192 698,70 12 132 871,00 10 446 873,00 8 467 423,00 1 979 450,00 1 446 211,00 239 787,00 0,00 0,00 0,00 3 059 827,70 3 059 827,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 510 698,70 12 132 871,00 10 446 873,00 8 467 423,00 1 979 450,00 1 446 211,00 239 787,00 0,00 0,00 0,00 3 377 827,70 3 377 827,70 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 6 250 105,70 3 190 278,00 3 155 178,00 2 710 308,00 444 870,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 3 059 827,70 3 059 827,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 568 105,70 3 190 278,00 3 155 178,00 2 710 308,00 444 870,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 3 377 827,70 3 377 827,70 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 809 838,00 11 809 838,00 5 859 390,00 4 744 235,00 1 115 155,00 2 604 219,00 3 346 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 809 838,00 11 809 838,00 5 859 390,00 4 744 235,00 1 115 155,00 2 604 219,00 3 346 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 5 799 574,00 5 799 574,00 2 208 530,00 2 190 480,00 18 050,00 441 986,00 3 149 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 799 574,00 5 799 574,00 2 208 530,00 2 190 480,00 18 050,00 441 986,00 3 149 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1170



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 262 358 265,39 217 476 622,02 189 841 191,72 142 774 115,01 47 067 076,71 16 493 961,28 6 404 861,00 1 802 517,98 0,00 2 934 090,04 44 881 643,37 44 881 643,37 3 802 861,15 0,00 0,00

zmniejszenie -1 952 057,82 -656 130,25 -318 000,00 0,00 -318 000,00 -4 000,00 0,00 -334 130,25 0,00 0,00 -1 295 927,57 -1 295 927,57 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520 445,27 347 548,81 9 418,56 0,00 9 418,56 4 000,00 0,00 334 130,25 0,00 0,00 2 172 896,46 2 172 896,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 926 652,84 217 168 040,58 189 532 610,28 142 774 115,01 46 758 495,27 16 493 961,28 6 404 861,00 1 802 517,98 0,00 2 934 090,04 45 758 612,26 45 758 612,26 3 802 861,15 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1170



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 13 689 645,05

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 2 110 393,32

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 424 251,73

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 355 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 800 000,00

Rozchody ogółem: 6 845 816,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 845 816,00

Załącznik Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1170



Załącznik Nr 4 - po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 780,00 80 780,00 0,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 80 780,00 80 780,00 0,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 519,23 67 519,23 67 519,23 67 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 606,56 11 606,56 11 606,56 11 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 654,21 1 654,21 1 654,21 1 654,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

29 551,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 950,52 2 950,52 2 950,52 2 950,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 507,19 507,19 507,19 507,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 72,29 72,29 72,29 72,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 574 000,00 574 000,00 444 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 574 000,00 574 000,00 444 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 371 113,34 371 113,34 371 113,34 371 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 63 794,38 63 794,38 63 794,38 63 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9 092,28 9 092,28 9 092,28 9 092,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 951 224,00 1 951 224,00 0,00 1 951 224,00 1 951 224,00 1 950 924,00 1 666 363,00 284 561,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 475 385,00 475 385,00 0,00 475 385,00 475 385,00 475 385,00 305 316,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

475 385,00 475 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 255 195,59 255 195,59 255 195,59 255 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 43 868,12 43 868,12 43 868,12 43 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1170



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 252,29 6 252,29 6 252,29 6 252,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 170 069,00 170 069,00 170 069,00 0,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 475 839,00 1 475 839,00 0,00 1 475 839,00 1 475 839,00 1 475 539,00 1 361 047,00 114 492,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 475 839,00 1 475 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 141 337,00 141 337,00 141 337,00 141 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 915 769,00 915 769,00 915 769,00 915 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 79 640,00 79 640,00 79 640,00 79 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 192 227,00 192 227,00 192 227,00 192 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 27 574,00 27 574,00 27 574,00 27 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46 780,00 46 780,00 46 780,00 0,00 46 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 22 968,00 22 968,00 22 968,00 0,00 22 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 233,00 25 233,00 0,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 233,00 25 233,00 0,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 090,78 21 090,78 21 090,78 21 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 625,50 3 625,50 3 625,50 3 625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 516,72 516,72 516,72 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 39 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1170



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

562 848,00 562 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 272 981,28 272 981,28 0,00 0,00 0,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 933,69 1 933,69 1 933,69 1 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 275,59 275,59 275,59 275,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 951,44 23 951,44 23 951,44 23 951,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 243 706,00 243 706,00 243 706,00 0,00 243 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 093 666,00 2 093 666,00 0,00 2 093 666,00 2 093 666,00 2 078 346,00 1 830 270,74 248 075,26 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 063 167,00 2 063 167,00 0,00 2 063 167,00 2 063 167,00 2 061 767,00 1 824 270,74 237 496,26 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 063 167,00 2 063 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 418 793,00 1 418 793,00 1 418 793,00 1 418 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 255 873,00 255 873,00 255 873,00 255 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 31 904,74 31 904,74 31 904,74 31 904,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 37 835,76 37 835,76 37 835,76 0,00 37 835,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 519,50 76 519,50 76 519,50 0,00 76 519,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1170



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 45 111,00 45 111,00 45 111,00 0,00 45 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 579,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 743 700,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 743 700,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 523 715,00 523 715,00 523 715,00 523 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 34 820,00 34 820,00 34 820,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94 135,00 94 135,00 94 135,00 94 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 595,00 5 595,00 5 595,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1170



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 5 435,00 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 515 532,00 6 515 532,00 0,00 6 515 532,00 6 515 532,00 6 226 930,72 4 859 537,46 1 367 393,26 272 981,28 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1170



Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu

1) DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 288 751,93 32 293 752,03

Różne rozliczenia finansowe 32 288 751,93 32 293 752,03

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

32 288 751,93 32 293 752,03

Remont drogi powiatowej nr 1385K relacji Jasło - 

Ryglice - Tuchów na odcinku Ryglice - Tuchów
3 919 722,61 3 919 722,61

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Tarnowskiego
15 000 000,00 15 000 000,00

Modernizacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Ryglicach
1 700 000,00 1 700 000,00

Modernizacja budynków Domów Pomocy Społecznej 

w miejscowości Stróże i Nowodworze
2 040 000,00 2 040 000,00

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej przy SOSW w Wierzchosławicach-

Dwudniakach

3 483 750,00 3 488 750,10

Przebudowa, rozbudowa budynku na potrzeby 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego oraz 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w miejscowości Żabno

3 019 827,70 3 019 827,70

Prace budowlane z renowacją i konserwacją 

zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej

700 000,00 700 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej w jednostkach 

Powiatu Tarnowskiego
2 425 451,62 2 425 451,62

32 288 751,93 32 293 752,03

2) WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 919 722,61 18 919 722,61

Drogi publiczne powiatowe 18 919 722,61 18 919 722,61

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

18 919 722,61 18 919 722,61

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Tarnowskiego w ramach Polskiego Ładu - środki z 

Polskiego Ładu

15 000 000,00 15 000 000,00

Remont drogi powiatowej nr 1385K relacji Jasło - 

Ryglice - Tuchów na odc. Ryglice - Tuchów - środki z 

Polskiego Ładu

3 919 722,61 3 919 722,61

801 Oświata i wychowanie 1 700 000,00 1 700 000,00

Technika 1 700 000,00 1 700 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 700 000,00 1 700 000,00

Modernizacja ZSP w Ryglicach - środki z Polskiego 

Ładu
1 700 000,00 1 700 000,00

852 Pomoc społeczna 2 040 000,00 2 040 000,00

Domy pomocy społecznej 2 040 000,00 2 040 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 040 000,00 2 040 000,00

0,00

85202 0,00

0,00

80115 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

5 000,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814 5 000,10

5 000,10

5 000,10Razem: 

Rozdział Zmiana

5 000,10

Polski Ład w 2024 roku - zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1170



Modernizacja budynków Domów Pomocy Społecznej 

w miejscowości Stróże i Nowodworze - środki z 

Polskiego Ładu

2 040 000,00 2 040 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 483 750,00 3 488 750,10

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 483 750,00 3 488 750,10

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 483 750,00 3 488 750,10

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej przy SOSW w Wierzchosławicach-

Dwudniakach (WPF) - środki z Polskiego Ładu

3 483 750,00 3 488 750,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 019 827,70 3 019 827,70

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
3 019 827,70 3 019 827,70

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 019 827,70 3 019 827,70

Przebudowa, rozbudowa budynku na potrzeby 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego oraz 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w miejscowości Żabno (w ramach programu Polski 

Ład) - środki z Polskiego Ładu

3 019 827,70 3 019 827,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00 700 000,00

Centra kultury i sztuki 700 000,00 700 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

700 000,00 700 000,00

Prace budowlane z renowacją i konserwacją 

zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - środki z Polskiego 

Ładu (Fundusz Covid)

700 000,00 700 000,00

926 Kultura fizyczna 2 425 451,62 2 425 451,62

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 425 451,62 2 425 451,62

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 425 451,62 2 425 451,62

Modernizacja infrastruktury sportowej w jednostkach 

Powiatu Tarnowskiego (w ramach Polskiego Ładu) - 

środki z Polskiego Ładu

2 425 451,62 2 425 451,62

32 288 751,93 32 293 752,03

0,00

0,00

Razem: 5 000,10

0,00

0,00

92605 0,00

0,00

92113 0,00

0,00

85406 0,00

0,00

0,00

5 000,10

5 000,10

0,00

0,00

5 000,10

85311 5 000,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1170



Załącznik Nr 6 Przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu 

1) PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunkubieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów I wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

250 000,00 2 094 374,24

1) WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
250 000,00 2 094 374,24

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
250 000,00 2 094 374,24

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

250 000,00 2 094 374,24

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej przy SOSW w Wierzchosławicach-

Dwudniakach - środki RFIL (konto Ostrogskich)

250 000,00 2 094 374,24

250 000,00 2 094 374,24Razem: 1 844 374,24

Zmiana

Inwestycji Lokalnych w 2024 roku – zmiana 

85311 1 844 374,24

1 844 374,24

1 844 374,24

Rozdział Zmiana

1 844 374,24

1 844 374,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1170



Załącznik Nr 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
2024 roku - zmiana 

1) DOCHODY/PRZYCHODY 

(w złotych) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 297 295,00 -1 050 985,00 2 246 310,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 297 295,00 -1 050 985,00 2 246 310,00  

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 297 295,00 -1 050 985,00 2 246 310,00 

 

  
 

Przebudowa drogi powiatowej 1387K Siepietnica- 
Lubaszowa w km od 6+918,00 do km 7+380,30 w 
m. Szerzyny, Powiat Tarnowski - środki z RFRD 

799 694,00 -141 152,00 658 542,00 

 

  
 

Przebudowa drogi powiatowej 1408K w km od 
0+263,60 do km 1+076,50 w m. Wesołów, Powiat 
Tarnowski - środki z RFRD 

1 797 465,00 -859 848,00 937 617,00 

 

  
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1371K na odc. I - 
w km od 3+522,00 do km3+579,00, na odc. II - w 
km od 7+253,00 do km 7+311,00 w m. Wola 
Rzędzińska, na odc. III - w km od 9+262,00 od km 
10+238,00 w m. Jodłówka Wałki, Powiat Tarnowski 
- środki z RFRD 

700 136,00 -49 985,00 650 151,00 

 

Razem: 3 297 295,00 -1 050 985,00 2 246 310,00  
 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niekykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

16 019,08 

       
2) WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 313 314,08 -1 050 985,00 2 262 329,08 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 313 314,08 -1 050 985,00 2 262 329,08 

  
4270 Zakup usług remontowych 16 019,08 0,00 16 019,08 

   

"Remont drogi powiatowej 1409K relacji Filipowice-Borowa 
na odcinku I - w km od 0+150 do km 1+900, na odcinku II - 
w km od 2+440 do km 3+120, na odcinku III - w km od 
3+700 do km 5+770 w m. Filipowice, Ruda, Kameralna, 
Borowa - Powiat Tarnowski (z wyłączeniem terenów 
osuwiskowych w km 0+470-0+800, 3+700-3+740)" – środki 
z RFRD – realizuje PZD w Tarnowie z siedzibą w 
Zgłobicach 

16 019,08 0,00 16 019,08 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 297 295,00 -1 050 985,00 2 246 310,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1387K Siepietnica- 
Lubaszowa w km od 6+918,00 do km 7+380,30 w m. 
Szerzyny, Powiat Tarnowski - środki z RFRD 

799 694,00 -141 152,00 658 542,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1408K w km od 0+263,60 do 
km 1+076,50 w m. Wesołów, Powiat Tarnowski - środki z 
RFRD - realizuje PZD w Tarnowie z siedzibą w Zgłobicach 

1 797 465,00 -859 848,00 937 617,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1371K na odc. I - w km od 
3+522,00 do km3+579,00, na odc. II - w km od 7+253,00 
do km 7+311,00 w m. Wola Rzędzińska, na odc. III - w km 
od 9+262,00 od km 10+238,00 w m. Jodłówka Wałki, 
Powiat Tarnowski - środki z RFRD - realizuje PZD w 
Tarnowie z siedzibą w Zgłobicach 

700 136,00 -49 985,00 650 151,00 

Razem: 3 313 314,08 -1 050 985,00 2 262 329,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1170



Załącznik Nr 8 Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2024 roku 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona 

99 800,00 0,00 99 800,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie:,,Budowa 
chodnika przy DP 1323K w Kobierzynie'' (WPF) 100,00 0,00 100,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie:,,Budowa ścieżki 
rowerowej przy DP 1402K w Śmignie'' (WPF) 100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   WK _dotacja dla Gminy Zakliczyn na finansowanie mieszkania 
chronionego - bieżące utrzymanie  (WPF) 6 000,00 0,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 420 897,00 0,00 5 420 897,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 220 897,00 0,00 220 897,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

220 897,00 0,00 220 897,00 

   
WK _dotacja dla Gminy MiastaTarnowa na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

213 408,00 0,00 213 408,00 

   
WK _dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

7 489,00 0,00 7 489,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1170



  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

   ZSP_Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa na 
współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tarnowie 

5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

855   Rodzina 1 792 059,00 0,00 1 792 059,00 

 85504  Wspieranie rodziny 606 000,00 0,00 606 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

606 000,00 0,00 606 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Lisia Góra na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Ryglice na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

168 000,00 0,00 168 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Tarnowskiego w placówkach wsparcia dziennego (WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   WK _dotacja dla Gminy Wojnicz na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

228 000,00 0,00 228 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 441 986,00 0,00 441 986,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

441 986,00 0,00 441 986,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

16 332,00 4 000,00 20 332,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Rybnickiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

17 288,00 0,00 17 288,00 

   WK _dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

327 260,00 -4 000,00 323 260,00 

   WK _dotacja dla Gminy Miejskiej Kraków na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

29 942,00 0,00 29 942,00 

   WK _dotacja dla Miasta Ruda Śląska na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1170



   WK _dotacja dla Powiatu Jasielskiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

28 832,00 0,00 28 832,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Sejneńskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

16 332,00 0,00 16 332,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 744 073,00 0,00 744 073,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

744 073,00 0,00 744 073,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Kazimierskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

399 733,00 0,00 399 733,00 

   WK _Dotacja dla Miasta Nowy Sącz na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

150 740,00 0,00 150 740,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

193 600,00 0,00 193 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 882 800,00 0,00 1 882 800,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 662 000,00 0,00 1 662 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 905 000,00 0,00 905 000,00 

   WEK _Dotacja dla Instytucji Kultury Centrum Paderewskiego 
w Kąśnej Dolnej na działalność bieżącą 905 000,00 0,00 905 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

757 000,00 0,00 757 000,00 

   
WEK_Prace budowlane z renowacją i konserwacją 
zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - środki z Polskiego Ładu 
(Fundusz Covid) 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   WEK_Prace budowlane z renowacją i konserwacją 
zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - wkład własny 

27 000,00 0,00 27 000,00 

   
WEK_Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do 
projektu pn: ,,Prace budowlane z renowacją i konserwacją 
zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 92116  Biblioteki 220 800,00 0,00 220 800,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1170



  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

220 800,00 0,00 220 800,00 

   WEK _Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na prowadzenie 
Biblioteki Powiatowej 220 800,00 0,00 220 800,00 

         
Razem: 9 201 756,00 0,00 9 201 756,00 

         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1170



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 10 000,00 

   RKiSO_Dotacja dla OSP z terenu powiatu tarnowskiego na 
wydatki bieżące - dotacja niepodzielona 10 000,00 0,00 10 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 272 981,28 0,00 272 981,28 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 272 981,28 0,00 272 981,28 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 272 981,28 0,00 272 981,28 

   
RP_18.7.2.8 Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna. Dotacje dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadania dotyczącego 
nieodpłatnej pomocy prawnej (zadanie rządowe) 

272 981,28 0,00 272 981,28 

801   Oświata i wychowanie 4 505 713,00 0,00 4 505 713,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 774 453,00 0,00 2 774 453,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 774 453,00 0,00 2 774 453,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 1 079 797,00 0,00 1 079 797,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

1 694 656,00 0,00 1 694 656,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 731 260,00 0,00 1 731 260,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 731 260,00 0,00 1 731 260,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 622 488,00 0,00 622 488,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

1 108 772,00 0,00 1 108 772,00 

852   Pomoc społeczna 596 700,00 0,00 596 700,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1170



 85202  Domy pomocy społecznej 596 700,00 0,00 596 700,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

504 900,00 0,00 504 900,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

413 100,00 0,00 413 100,00 

   WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

91 800,00 0,00 91 800,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 91 800,00 0,00 91 800,00 

   WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na dofinansowanie kosztów utrzymania pensjonariuszy w 
DPS-ach (WPF) 

91 800,00 0,00 91 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 440,00 0,00 505 440,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 505 440,00 0,00 505 440,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 505 440,00 0,00 505 440,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Jadownikach Mokrych (WPF) 

74 880,00 0,00 74 880,00 

   WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 
"PIAST" w Woli Rzędzińskiej  na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej (WPF) 

187 200,00 0,00 187 200,00 

   
WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Stróżach   na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzierżaninach 
(WPF) 

131 040,00 0,00 131 040,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej (WPF) 

112 320,00 0,00 112 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 446 211,00 0,00 1 446 211,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 482 483,00 0,00 482 483,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 482 483,00 0,00 482 483,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 482 483,00 0,00 482 483,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1170



 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 963 728,00 0,00 963 728,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 963 728,00 0,00 963 728,00 

   WEK _Dotacja dla Regionalnego Ośrodka Rewalidacyjno- 
Wychowawczego w Pogórskiej Woli 963 728,00 0,00 963 728,00 

855   Rodzina 812 160,00 0,00 812 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 812 160,00 0,00 812 160,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

497 160,00 0,00 497 160,00 

   
WK _dotacja dla Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Caritas 
DiecezjiTarnowskiej w Jadownikach Mokrych na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

   WK _dotacja dla Stowarzyszenia "Siemacha" w Odporyszowie 
na finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

273 600,00 0,00 273 600,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" w Zakliczynie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

160 560,00 0,00 160 560,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

315 000,00 0,00 315 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Brata Alberta w Zgłobicach na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Jakuba Apostoła w Tuchowie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   
WK _dotacja dla Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej na finansowanie kosztów pobytu dzieci w 
placówkach wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych 
(WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

         
Razem: 8 149 205,28 0,00 8 149 205,28 

Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2024 roku: 17 350 961,28 0,00 17 350 961,28 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1170


	UCHWAŁA NR LXIV.540.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-12T14:43:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




